ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

SC.PRIMARIA DI TIGLIETO | |GEEES81404R
VIA C. COLOMBO, 22

Tiglieto

16010

Materia / Disciplina Sgﬁ:f:e

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

RELIGIONE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

Chiudi

9788861618251

9788847237926

9788861617124

9788861618299

9788861617131

9788847237278

9788847229822

9788847237216

9788847237209

Autore / Curatore / Traduttore

AA VW
FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA

F FOSTER / B BROWN
AA VV

F FOSTER / B BROWN
CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI
M

ZILIOLI ELENA / BUSSINI STEFANIA / MORGESE
ROBERTO DANTE

GABRIELLA FONTANA / CAROLINA CABRINI /
MORGESE ROBERTO DANTE

Titolo

STORIE, LAMPI E SCINTILLE 4

TESORO PREZIOSO 4-5 (IL)

BILLY BOT - STORIES FOR SUPER
CITIZENS 4

SCINTILLE DISCIPLINE 4 2022

BILLY BOT - STORIES FOR SUPER
CITIZENS 5

NUOVA OFFICINA DEI LINGUAGGI 5

BAMBINI DI OGGI 4-5

NUOVA OFFICINA DELLE DISCIPLINE 5

AREA MATEMATICA/SCIENZE

NUOVA OFFICINA DELLE DISCIPLINE 5

AREA STORIA/GEOGRAFIA

Vol. Editore
1 LANG
EDIZIONI
U RAFFAELLO
1 LANG
EDIZIONI
1 LANG
EDIZIONI
5 LANG
EDIZIONI
2 RAFFAELLO
U RAFFAELLO
2 RAFFAELLO
2 RAFFAELLO

Prezzo

15,91
7,55

7,42

19,76

9,28

19,30

7,55

11,51

11,51

Muova adoZione

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Classe

4A
4A

4 A

4 A

5A

5A

5A

5A

5A
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